[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.05.2025 № 1500-п

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных  учреждений Карасукского муниципального округа Новосибирской области от 21.01.2025 № 134-п

В соответствии со статьями 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 26.06.2018 № 272 – п «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников государственных учреждений Новосибирской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Карасукского муниципального округа Новосибирской области, утвержденное постановление администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области от 21.01.2025 № 134-п следующее изменение:
1) подпункт 4 пункта 13 раздела 5 изложить в новой редакции:
«4) наличия на седьмой рабочий день одного из месяцев в течение календарного периода, по итогам которого осуществляется оценка результатов, задолженности учреждения по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».
2. Организационно – контрольному отделу администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области (Филь О.В.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского муниципального округа Новосибирской области.

Глава Карасукского муниципального округа
Новосибирской области                                                                             В.М. Кулаков

image1.jpeg